
! ଧୋ஘஥ୱୡ����૤ఎᕎ૥
! ଺ଝଧୋỳᚤ᳖ᅠ
! 6'*V᳖ᅠ

! ଧୋ஘஥ୱୡ���
! 67$<�+,%$5,
! ᅈᐖଆଙବ౵

! ଧୋ஘஥ୱୡ���

! ୭ஙடஅ஀ଢ଼ዄᆡ᝞లᷨᦥ౵

! ଺ଝଧୋ�ମବ୆ଈఇၴᏊᧆ౵

! ᧆ౵ᳯᒂᲫᎸ౵

! ୭ஙடஅ஀ଢ଼ዄᆡ᝞లᷨᦥ౵

! ୭ஙடஅ஀ଢ଼ዄᆡ᝞లᷨᦥ౵

! ᅈᅟలᓜྐຆ౵
! ୭ஙடஅ஀ଢ଼ዄᆡ᝞లᷨᦥ౵

1ᅈପ඄ᐱల

6

8

10

12

2

5

7

9

11

1

៩ᰅപ

஁୰୞஭

൘᠙

௷᫟ᢇ༷ᖻ్଺ଝଧୋ�ମବ୆ଈఇ

HDVH�JUDSKLFV

⃸଺ଝଧୋᄱ⃺�ᅇពᕑ

໑๥ଗ

WEB

៩ᰅ

LQIR⃝PDFKLQLZD�KLEDUL�RUJ

KWWSV���PDFKLQLZD�KLEDUL�RUJ�

����ᅈ�ᐆ

3

4

2021

2022

! ᾲଠଉ࿞౵�૤ఎᕎ૥

୞ஓ஭ஂவ஑஧୲ୡ୩ஂ ᧆ౵வ᝞ల౵

! ଧୋ୲஝ச����

ᗘොྐຆ᏾

௷᫟ᢇ༷ᖻ్଺ଝଧୋ ମବ୆ଈఇ

2021ᅈᅟ



᎛ཧ୭஧஄ୠଢ଼஥୳ପቄᑘᨾྭ෈ତᘗႫଈ᧼୆᷋଑ୈ૕ๆᐫଈᱚ଄ଦ଀ఎ૕དྷེପᲮᾒ

ᱩᖚପଛଽଧ଺ଝଧୋ� ମବ୆ଈఇତଓଢಉଈଣଉେପଇ୎ᨼ଄ଢ૕ஂண୞வଡ଼஭ஃவୢணஶ

୎᧼୆᷋ଓଛ⃎ᅈଣଓଛ૖����ᅈᅟପ᎛ଓ଀่୆ᦝ଻ୀṐᚮᗘො୎ᦘౖଓ଺କ૖

ૠᏘᕩଫᓦଓଋ૕୞୰ତ଀ଂᏊଧ්଍๥଄େૡ૕ଙ୏ଦᰉ୎ၸ᝛କଵଋᲤតଓଛ௷᫟ᢇ༷ᖻ్଺ଝଧୋ� ମବ୆ଈఇ

ା����ᅈᅟଫ૕དྷེಅᕾ୎ఎᇒତଓଛಈඝଧୱஏஂଓ�ᅈ᠌୎᷉଄଺ଓଛ૖๩Ꮚଧ୭஧஄ᢣା�ᅈଧ଺ଛଈ୆૕

ମବ୆ଈఇདྷེପᓽ૙ଦಅᕾూᗛପᔠ౵ଈᙿᘗଓଢ଀ଉ଺ଓଛ૖

ଙପᓽଦ᝾ྪପఎଣା૕ၫᇒଓଢᏬ୅ଗେᰉଧଓଢ଀ଋଛଽଧᇔ᱗ଦྀ᡾ତଦେୄଂଦỳᚤ᳖ᅠୀ୭ஙடஅ஀ଢ଼ஶ

᝞ల๩࿆ପᷨᦥ౵ପỖ೹૕଺ଛಅᕾ៩ପ୞ஓ஭ஂପ౭ឝଦଥ୎ᰅ଀଺ଓଛ૖

ૠ଺ଝଧୋ� ମବ୆ଈఇૡପᗘොኆᑄଫ૕᠌ ଧᱚ଄େᆦଣଫୋଇ୆ଧଋ଀Ḟඋା࿚଀ଇତᇬ଀଺କଈ૕ଏୈଇ୅ପᐕ

ᐱଧ଼଍ଢૠᏘᕩଫᓦଓଋ૕୞୰ତ଀ଂᏊଧ්଍๥଄େૡᰉଧଓଢ଀ଋଛଽପཌྷ๚ಎ୆૕യᰅኵᴧ៮ଦᗘොତଓଢ૕

଻ଦ଑୏ତତାଧ᤹ଉ௽଎ଢ଀ଉଛ଀ତᨼ଄ଢଆ୆଺କ૖

ଙ୏ଦ૕ᰉଧᓽ૙ଦᶤଈଇଇଟଛ����ᅈᅟପᗘො୎଺ତଽଛૠ௷᫟ᢇ༷ᖻ్଺ଝଧୋ� ମବ୆ଈఇ� ����ᅈᅟ� ᗘො

ྐຆ᏾ૡ୎ଆჁ଍଀ଛଓ଺କ૖

2 3

௷᫟ᢇ༷ᖻ్଺ଝଧୋ૔ମବ୆ଈఇ૔ౣᰑ᝞ల૔კᣟ๏ᅥᕁ

ଫ ଔ ଽ ଧ

௷᫟ᢇ༷ᖻ్
଺ଝଧୋ�ମବ୆ଈఇ
����ᅈᅟ�ᦝ᧱ಈඝ

௷᫟ᢇ༷ᖻ్ଣ૾େૠ଺ଝଧୋ�ମବ୆ଈఇૡଫ૕ᕏ౵ຳ�උᳰᰉจପᤰ᝞ᦝ๥૕༷ དྷᤰ᝞ᦝ๥�ଧୄଟଢ

ᓷኆ଑ୈେᳯᖚᔠờଣ૾େૠᧆ౵ૡତ૕ૠ᝞ల౵ૡ�උᳰᰉจଆୄଯ᷊ἡପಅᕾ�૕ଙଓଢၸෟ഼᫟୎ᰅଂ

ૠలෟႽૡ�XQLFRFR�LQF�ତಅᕾ୳୹୽ஏ�ଧୄଟଢᓷኆ଑ୈଢ଀଺କ૖ᤰ᝞ᦝ๥ᤚଧଫ୭ஙடஅ஀ଢ଼ዄᆡ

᝞ల୎Ḭᨔଓଢ଀ଛଜଉ૕଺ଝଧୋ� ମବ୆ଈఇତପ஋୞஑ᆱତଓଢ૕ୢ தଡ଼ോପሥྐూጦତᗘොପ౭ឝ

ଦଥଧଐนෆ୎ὺ଀ଢ଀଺କ૖

୞ஓ஭ஂୀᲮᾒᱩᖚପ
่ᦝଣᷨጸ

ᢇຳᧆ౵
⃅഼ᢇຳଧଢᓷኆ⃆

⃅๤ᰉจପᤰ᝞ᦝ๥வ༷དྷᤰ᝞ᦝ๥ଣᓷኆ⃆

ମବ୆ଈఇஏଢ଼ஶ஥୴⃎ឯᰉ

ମବ୆ଈఇஏଢ଼ஶ஥୴�ឯᰉ

ମବ୆ଈఇஏଢ଼ஶ஥୴଍ୀଉᷡ୆

ୱ஀ଢ଼஀ண୳ମବ୆ଈఇ

஑஦ங୳ஂମବ୆ଈఇ

୵୧ட஦ଡ଼୦ஶ஁஭ମବ୆ଈఇ

஑஦ங୳ஂମବ୆ଈఇୱஶ୴஭஍டஶ

ᕏ౵ຳ⃅ᢇຳ⃆

ೊ్౵ຳ

ᕏ౵ຳପ
උᳰᰉจಅᕾ

ᴮ්౵ຳ

ೊ్ᴮ්౵ຳ
ᖻ్ᴮ්౵ຳ

૤ᰅ፳૥
ീᕾΆ૕വᤁΆ૕
དྷེෳዚ୵஭୹ஶ

౜

૤᷊ἡಅᕾ૥
37$૕ᩰኆ౵૕
ᷳ໲นᳯ౵૕
ଆୀଔପ౵૔౜

૤དྷ᧖༷ಈ૥
ମବ୆ଈఇ༷དྷ᫇ᖰ౵૕

஑ணୠஃୱஶ୴஭ମବ୆ଈఇ
୦ஶ஁஭஀ண୳᫇ᖰ౵

૤᷊ἡ༷ಈ૥
ᢇ౵ᢥᢌนᳯ౵૕
ᨺ్ᢥᢌ᎞᱿૕
85Ḣᄧᔠᓷ

૤లᓜᨾ૥
஀஄஭ஂ૕
໏ᅜᰉ૕
ೊ్లᓜఔ

లෟႽ

లෟႽố
ᬎႻ�೪࿠Ḛ

ମବ୆஀ண୳���
୳୹୽ஏ

᎞᱿ᷳ໲
஖ண஭஀ଢ଼ଡ଼

଺ଝଧୋᄱ

᠇ᑪ

᠇ల��Ὸᐦ�ນᎸ

᝞ల౵

ౣᰑ᝞ల
კᣟ๏�ᅥᕁ

᝞ల
᷃�ఀ༴Ḛ

᝞ల
࿞ᛌ�ዐథ

᝞ల
Ꭹᕵṑ�තᅕ

ᖚᳯᔠờ

ၸഅᔠờ

౵ຳ⃅ᳯᖚᔑ૾୆⃆

౵ຳ⃅ᳯᖚᔑଦଓ⃆

๤᝞ల౵୭ஙடஅ஀ଢ଼ஶዄᆡ᝞ల ᦠ᝞౵ᱱவැෟ

����ᅈᅟ
ᗘොྐຆ

Topic ಅᕾୀདྷེପૠᲮᾒૡ૕ૠஅஶ୴ૡ଴ପႜᇛ1.
ᢇ౵ᲮᾒவདྷེᲮᾒ୎᫇උଛଝଣᱩᖚଣଉେୄଂଧ૕ෙᆘ౵ଦଥ๤ᣌᗘො୎ᰅଟଢ଀଺କ૖

଺ଝଧୋỳᚤ᳖ᅠ

ၸ᎞Ꭹ⃗
᳖ᄱ⃗

஀ஶ஘⃗

����ᅈ�ᐆ��Ꭹ
๦Ὸ�ᨠᄩᕽ⃅୭ஙடஅ஀ଢ଼வ୩஧୽ୱ஭୪வ୲஝஋஭⃆
ૠᰅ፳จவ஘஭ୱ஡஭வንᅺଢ૕උ଍Ἑଢଦ଀ỳᚤႜᤢତଫ�૰ମବ୆ଈఇ༷དྷ᧏૰ૡ

๦Ὸᨠᄩᕽ୎ዕ଀ଢ૕ମବ୆஀ண୳���ତ୤஭ண୞஭౵ᳯୱ୳஀சପஉ୞ஐத୽ஃ

ᆦᆆଣ૕ỳᚤ᳖ᅠ୎ᰅ଀଺ଓଛ૖ᤕ⃎Ḟପ᳖ᙝଣଫ૕དྷ᧖ପᐇᚺଈតᕘ୎උ଍େ૕

ỳᚤᘗᚤପ⃐ଠପ୭஭୵஑ஂତଓଢૠ්᫇ૡ૕ૠീ්ૡ૕ૠൃ්ૡପଂଝ૕ૠൃ්ૡ୎

ᩰ଼Ṑ᱗ᇰ୎Ძ଀ଢ଀ଛଜଉ଺ଓଛ૖଺ଛ૕ᐵᎩᐗ࿞ὅᚤପᦠ῞ଇ୅૕ᰢᚤᆾଧ୹

୞சண୞஭ଣᵊଉେଏତୀᾖཐ෺କେᲮᾒ୎ᢄଓଢ଀ଛଜଉ଺ଓଛ૖னஶ୩ୱ஡୽஑

ଣଫ૕᳖ ᙝ୎ᩏ଀ଛ௽ଣૠ᎛ଛଧᇔ᱗ଜତᇬଟଛ೷଄வႜᤢૡ୎๤᫇ଣᨼ଄૕ൃ ᐇ

ଓ଺ଓଛ૖ῃḢ᠎௾ཧདྷὅଈ଀ଠᵊଏେଇୋଇ୅ଦ଀ౕ૕ౕ ᆾାỳᚤᗘොପṐ᱗ᇰ

ଫῸ଺ଟଢ଀ଋତᨼ଄୅ୈ଺କ૖๤ᰉจପỳᚤဘຳ౵ପᦝኆା଼ᷫఎଣ૕଺ଝଧୋ

ମବ୆ଈఇତଓଢଫୢதଡ଼഼ಈଣ่୆ᦝଽେỳᚤᗘො୎ᷫଽଢ଀ଉ଺କ૖

1

まちにわの方たちと関りを

もって活動することが近道だ

と思っていましたが、それを

まさに実感した講座でした

地域の方と防災についてお話しすることができたことも嬉

しく思います。地震に限らずひばりが丘に起こる可能性のあ

る災害についてや、このエリアの特色（地盤など）のような、

ひばりが丘に特化した防災のお話もお聞きしたいです。
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2

社会の課題を「自分ごと」と

捉え、小さいことから始める

ことが大事だとわかった

取り組みたいことを積極

的に会社内でアピールし

て、情報交換していく

私たちの行動や関心

が社会を変えるという

ことを思いました

みんなの
声

みんなの
声

みんなの
声
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3

福祉事業所として販売できるところ、

社会との接点ができて嬉しい

いろんな種類の食べ物が近

所で食べられて、楽しいです

地域や旬のお野菜

が買えて嬉しいわ

ちょっとしたおかず

が買えて、便利だね

୭ஙடஅ஀ଢ଼ዄᆡ᝞లତପᷨጸᆘ෺

དྷེᷨጸପಭᷫ૕དྷེോପሥྐପᇊ᝾૕ᦝ᧱வలᓜ᲎ಥ૕นഅᗘොପᓇᱴ୎᠌

៮ଧ૕ମବ୆ଈఇ༷དྷඋᳰདྷེ�ᰉจପᤰ᝞ᦝ๥வ༷དྷᤰ᝞ᦝ๥ପ୭ஙடஅ
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ᗘොவ୞ஓ஭ஂପຊᡀତนෆಣᾏ୎ᰅ଀଺ଓଛ૖଺ଛ૕๤ᦝ๥ଧଆ଍େ૕ỳᚤᗘ

ොପ᝛ᜓ૕ῐᶤྑୀῐᶈྑପᲮᾒ૕࿞ᱛᔏಾ᧲ଧờକେ่୆ᦝ଻ଦଥପൃᐇ୎

ᰅ଀૕ᷨ ጸᆘ෺୎༻୆଺ଓଛ૖
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ଷଇ૕ᄧോଣ᱾໑୯ஶ஍୳୎ᰅଂ୫ଡ଼஘இ୲஝ஶଦଥପ౴ቨྑኘତକ

େૠ଱ଋଓପ౴଍଀ଔୃૡ⃅ၸ᎞⃗ᑶᆆ౵ᢇᇇនᩏଉ⃆ତଓଢ៪ẚଓ૕

ḞჂ୎Ỗ፲ଓ଺ଓଛ૖

2

வஏ୩ୱ஘໏ᅜ⃅୞୹தଡ଼஭ଐଫ୏૕ᐵచឦᥑṑᬺ᠎࿌⃆

வଇ୅૾଎ఒ⃅ጥ଎ଛଢଇ୅૾଎⃆૔૔���வ0(5&+(1⃅Ⴔැ፫ጫలᓜኘ୭୞ஈஅଡ଼⃆⃅ᚽଉᣴଢ஋஭⃃୩୽୧ஶ⃆

வஏஶஃஉஶஓ୳ ⃅ஂṑᬺᴓ࿌⃆૔૔૔૔வ૾ ଟଋ୏எ୰⃅ᡆᣯᐗᑼஎ୰⃆૔૔���வ��',11(5⃅රಎ୞୹தଡ଼஭⃆

வᡆᣯ஋஭ᄙኗ�ୠஶஈ⃅132ᖻ్உ஭஁ଢ଼୧஝୽஑୯஗ஶஂ�ୠஶஈପ౵⃆⃅Ჱ᝞஋஭૕୩୽୧ஶ⃆

வPRFN⃅୤த୲஄஥�உ஭ஊஶ୦ஶ⃆૔૔�வPXFX⃅ኝಎ୆୲ୡணஶஂ⃆૔૔૔૔�வ*LELHU୧୽୻஭୥ஶ7$.$.2⃅⁮ତᜲପ୲஍ୢ᎑᝞⃆

ୢதଡ଼ോପ๤஘஭ୱ஡஭வንᅺଢତདྷེ୎ଠଦଊ૕
଀଒ତ଀ଂତଉଧ්଍๥଄େ୭ஙடஅ஀ଢ଼୎

ಎ୆૾଎େଏତ୎᠌៮ତକେ

Topic ମବ୆ଈఇପஏ୛஭୎ྭୀକᗘො3.
Ꮼ୅ଓପᓦଓ଻᎜ଫฌ్ฌ᫳૖଺ଖଫ୞ஓ஭ஂଧ฾෈ଓଢ଀ଛଜ଀ଢ૕ମବ୆ଈఇ༷དྷଧಅ୏ଣ଀ଢᓦଓ଀૕
଺ଝଧୋ૔ମବ୆ଈఇଈ૾ଟଢୄଇଟଛତᇬଟଢା୅଄େୄଂଦ่୆ᦝ଻୎ᰅଟଢ଀଺କ૖

ଧୋ஘஥ୱୡ૕ଧୋ୲஝ச

୩ணஏஂἴᴒପ஦஭୹஥஖୽୩୳+$&2�1,:$ପಎႃଈ૕ମବ୆ଈఇପಅᕾତ

ႜ὘କେᔠ౵୎᱿଍େଛଽପૠଧୋ஘஥ୱୡૡ୎⃏༵ᰅ଀଺ଓଛ૖����ᅈ⃓ᐆ

ତ⃖ᐆଫ୭஧஄ୠଢ଼஥୳ቄᑘ់ପቄᑘዙ࿞ପଛଽఎᕎତଓ଺ଓଛଈ૕����ᅈ

��ᐆ૕����ᅈ⃐ᐆଧ૕ఎᕎତଦଟଢ฾෈ଣଉଦଇଟଛ඄ᅜᨾା๶ଽଢ඄ᅜଣ

ଉେୄଂଧಈඝ୎ᎄ଄ଢỖ೹ଓ଺ଓଛ૖�༵ପỖ೹ଧ૕๥ᱱ᷑ଵ��ᅜ᫖ଈ඄ᅜ

ଓ૕ᦁ�����๪ପᐱྑᨾଈ᱾ୈ଺ଓଛ૖

଺ଛ૕85Ḣᄧᔠᓷఔ೹ପၔଥା๮଍୞ஓ஭ ૠஂ67$<� +,%$5,ૡଧนෆଓ૕ଧୋ஘஥ୱୡତ๥๩

ଣᰅଟଛଷଇ૕୞ஓ஭ஂପ౭ឝவᆡᎩᷳ໲ପ୯஗ஶஂ୎ᰅ଀଺ଓଛ૖

ଧୋ୲஝சଫᆡඔ૕࿞ᱛᔏଦ஘஥ୱୡୀჂ࿗௽Ꮎ౵ଦଥಜᅈᰅଟଢ଀ଛᆦଣପỖ೹୎ᔏᦐଓ଺

ଓଛଈ૕୭஧஄ୠଢ଼஥୳ቄᑘዙ࿞ପᆮὸଧୄ୆૕୤஭ண୞஭୭஭஀஭୾ପ៩಺୎஛୞஭ଧᰅ଀

଺ଓଛ૖ಅᕾତདྷེପᾬᾤలᓜᨾଦଥଈూᗛକେ୤஭ண୞஭ూᗛ౵ୀ૕ቄᑘ់ႜᤢ୎่୆ଦଈ

୅ପᭋᲦ౵୎உ୞ஐத୽ஂḬ಺૕଺ଝଧୋᄱଧୄେ஢୦૕དྷེପଡ଼அ஛୳୹୲୤ପଡ଼அ஛ପḬ

಺ଦଥ๥ᱱ��ପ୭஭஀஭୾୎⃏Ꭹộଧୋ଍ଢᰅ଀଺ଓଛ૖

1

ᅈᐖଆଙବ౵

ૠᅈᐖଧૢ᫱଀ଆᅈ୎ૣତ࿊୎ግ଍๥଄େྑ୎ଠଋ୉ଂૡ

ତ଀ଂ୭஭୵஑ஂପାତଧଫଔ଺ଟଛᅈᐖଆଙବ౵૖

����ᅈଫ��ᐆ��Ꭹଧ૕ମବ୆ଈఇ஋ஶ୩஌஥୴ପ෻Ἦ

౵ኘଧଢᰅ଀଺ଓଛ૖଺ଝଧୋ୳୹୽ஏଜ଍ଣଫଦଋ૕ମ

ବ୆ଈఇ༷དྷോவຊ᷂ଇ୅࿚ଋପಅᕾପ᎜ଧଆኝ౷଀଀

ଛଜଉ଺ଓଛ૖଺ଛ૕ଆଙବ౵ଧା࿚ଋପ్ଧଆᵌଓ଀ଛ

ଜଉ૕���ᾤនቀଓଛଆଙବଫକଵଢၭ࿌ଓ଺ଓଛ૖

ᆡᎩଫ૕଍୏ᝈୀ୭஘ଣᷲଲଏତଈଣଉେ૕଼ ଇଓ

ᷲଯ୭ஶ஄ஶା᱿଍ଢ૕ᓦଓ୏ଣ଀ଛଜଉ଺ଓଛ૖

2

自分たちがつくった

おそばを、みんなが

食べてくれて嬉しい

ずっと家にいがちだったから、

イベントを機に外に出てこら

れて良かった！

雑貨が多いから、もっと

キッチンカーの種類を増や

してくれるといいな

事業者の
声

みんなの
声

みんなの
声

子どもも年配の方も

一緒に、楽しく食べ

れる場はいいね

みんなの
声

����ᅈ⃐ᐆ᝛ཐପ඄ᅜᨾ

イベントで人と

挨拶できるのは

嬉しいね

����ᅈପỖ೹Ꭹ

வଧୋ஘஥ୱୡ

வଧୋ୲஝ச

⃗�����ᅈ��ᐆ��வ��Ꭹ૕����ᅈ�ᐆ�வ�Ꭹ

⃗�����ᅈ��ᐆ��வ��Ꭹ
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いろんな利用の

仕方があるのね

౵ᱱྐຆ

�ปಃ�ൌ�ጮ៿ᱱ᤭᏾⃅഼ಈ⃆ �᫇౤ນ�ᅈ�ᐆ�Ꭹ�᫉౤ນ�ᅈ�ᐆ��Ꭹ�

ᢴ᠌ ṓᾓ
�ᦠᄸጮ៿ପḞ�

ᕏ౵ຳๆ഻
ᴮ්౵ຳๆ഻
ႃᴥๆ഻
᎞᱿඘នๆ഻
୞ஓ஭ஂๆ഻
ଙପ౜లᓜๆ഻
้่඘ሊ
ἴๆ഻
ᆱຳྐḶ
ᦨ᎑ኝᆡ
ᖻၴᢥ඘ᴞ
ጐន፽ᩰᴞ
ᅕຆၺ౷ᴞ
୞ஓ஭ஂᷳ໲ᴞ
ూ἞ᴞ
౵ᳯᴞ
Ꭱᴞూᷡᴞ
ᷡ಺ᴞ
లෟនຬᴞ
ᖃ᷶രᛒᴞ
᳉౵ᴞ
፫ኢኝᎂ᎑
དྷౣႃᴥ
தஶ୳᎑
ಸἏ᎑
ᢸᣃീᲮ
ᘗಥടวᴞ
ἴᴞ
ἴጮ࿥
૔૔૔૔૔૔ᦠᄸጮ࿥

ᣃᆋଉඩᆡᐑᦇጮ࿥
ᖻ్ᣃ૕ಅᕾᣃโଯలᓜᣃ
ᆡᐑᦇጮ࿥

ᦠᄸๆ៿

ᴏෟๆ៿

ᴏෟጮ࿥

3,541,200
430,000

4,196,879
2,312,104

181,331
4,115,839

716
956,712
660,000

4,125,096
24,475

9,091
650,554
162,395

1,112
3,473
2,730

126,255
798,138

1,166,592
9,600

5,165,160
1,368,000

17,160
68,320

256,312
8,657,041

5,145
0

70,000

15,734,781

23,276,649
7,541,868
7,541,868

70,000
7,611,868

ల
ᓜ
ๆ
៿

ᦠ
ᄸ
ᴞ
ន

ᤰ᝞ᴞន

ᢴ᠌ ᢴ᠌ṓᾓ
�ᴧថପḞ�

ᗛොᴧថ
᝛ṓโଯᾀṓ
࿌ግṓ
ඩኢᴞន
ᐕๆ഻ṓ
ᐕๆ౵ᴞ
ଙପ౜

༽ၴᴧថ
ᐇᆦ༽ၴᴧថ
ᅺᜆ
ᓷ᤹ᜆ
ᄙെ༕െ೷ຬ
ᘗಥടวᦓᱱᾓ

ኵᴧଙପ౜ପᴧថ
ᎆṓ

ᴧថ๥ᱱ

�ᴎ೾ପḞ�

�ᦇᴧថପḞ�

ᗛොᴎ೾
ᐕኢṓ
ᐕኢᖻ్ᣃᤚ
ᐕኢᗬᴞᣃᤚ
ඩ้ṓ
ᾀ୆ṓ
ඩ้ๆ៿
౧้ṓ

༽ၴᴎ೾
ốᐑᾀ୆ಸᲆṓ
ốᐑᾀ୆ᎆṓ

ᴎ೾๥ᱱ

඘៿බಋṓ
ଙପ౜඘៿බಋṓ

ᦇᴧថ๥ᱱ
ᴎ೾வᦇᴧថ๥ᱱ

78,448,987
74,403,816

108,787
 44,000
134,084

3,641,200
117,100

26,767,094
26,028,374
65,149,158
18,602,682

3,198,000
क़60,921,466

738,720
738,720

105,216,081

ṓᾓ

2,103,254
622,118
70,000

461,000
301,500

5,706
352,000
290,930

1,777,600
1,000,000

777,600
 

3,880,854

101,335,227
101,335,227

101,335,227
105,216,081

�ปಃ�ൌ�ᴝ೒ႜᛅᰑ �౤ນ�ᅈ�ᐆ��Ꭹ᝛ཐ�
Topic ଙପ౜ପᗘො4.
୭஧஄ᢣଧୄ୆ᆮὸ୎้଍ଛ஦஭୹஥୳ஔஶ୳లᓜପ༵ᇉୀ૕
୭஧஄ᢣଜଇ୅ଏଙ࿞ඌଦ૕ሥྐ៩಺ୀདྷེஇ୽ஂனஶ୩ତପሥྐూጦவนഅଧଠ଀ଢପ่୆ᦝ଻୎ᦘౖଓ଺କ૖

஦஭୹஥୳ஔஶ୳ପ඘នಭᷫ

����ᅈଫ૕୭஧஄ᢣଧୄ୆ମବ୆஀ண୳���୎⃏ரᐆộ౴Άଓ଺ଓଛ૖໲ᓜ൐Ỗᆾ૕

୳ஔஶ୳ଣପᾬᾤᢟᕎ૕యᦁᏊộପඩᆾ��උପᘍጄଦଥପ඘នඝỽ૕ᗬᕴᗵୀ໥ᵊᔠᒞ

ପ᱿ᨔଦଥପቄᑘ់ႜᤢ୎ᰅଂଏତଣ૕Ჭାଈၫᇒଓଢ඘នଣଉେ᝾ྪ୎ᎄ೷ଓଢଉ଺

ଓଛ૖ଙୈଣାᐱΆᨾᎂଫᘗႫକେᎩଈᦴଉ଺ଓଛ૖ଙପଛଽ����ᅈଫ૕୭஧஄ୠଢ଼஥୳

ତପ๮ଉ๥଀᎜ଈᆿ૙ଧୋଇଟଢଉଛఎଣ૕඘នᨾ୎ຓଯኖକ૕଺ଛ᎛ଛଦ஠ஶ୰ஶ୎Ỗ

ዐକେଏତ୎᠌៮ଧ૕యᦁඝᅟ୎፰ၴ⃅഼จඋପ඘នᨾଈ⃏ரᐆඩଧయᦁ๙᪆ଧକେ૕

୧஝஭୵஥ඝᅟ୎፰ၴକେଦଥ⃆ଓଛ౜૕+$&2� 1,:$඄ᅜᨾପḞჂ඘នಭᷫ૕୳ஔஶ୳

඘នଧờକେሥྐ៩಺ପᆘ෺୎ᰅ଀଺ଓଛ૖

ଙପᦢᑄ૕ᣏഅᝇ૕࿌௽ତାଧ୭஧஄ᢣඩପᦁ��⃂଺ଣ༵ᇉଓ଺ଓଛ૖ౕ ᆾା૕ಅᕾପ

᎜૙ଧତଟଢᏻଧಘ଀ୀକ଀ୄଂ૕᎞᱿඘នଧờଓଢරቀᄙ࿡ଓଢ଺଀୆଺କ૖

1

ᰉପሥྐ៩಺

୹ஐ஧୞ஃᲡ$(58૕஛ஶ஥஘୦୲஭૕ᐆඎᗘොྐຆ᏾⃅଺

ଝଧୋᷡ಺⃆૕கஶசஔஶ୲૕ஐ஧୪૕616୎ᷡଔଢ૕଺ଝ

ଧୋ�ମବ୆ଈఇପలᓜୀདྷེପሥྐ୎៩಺ଓଢ଀଺କ૖

2 ᰅ፳ୀ᷊ἡలᓜᨾᤚତପนഅ

᱕ᐵేᄧ૕ᐵచឦᥑᄧତପ๤Ḟᨖ⃅ῸₕᨾவᢥᢌḞᨖ૕୳

஗ஶ୾வᎊ෺Ḟᨖ૕ീ཈Ḟᨖᤚ⃆ତପሥྐూጦ୎ᷜᕁ૕ᰅଟ

ଢ଀଺କ૖଺ଛ૕����ᅈᅟୄ୆ମବ୆ଈఇ༷དྷଧἡጒକେ

ૠରରᷡ୆໏ᅜᰉૡପᆱຳ౵ଧଡ଼ஃஊ୞୰ஶତଓଢ฾෈ଓ૕

དྷེዮ᫐ଧờକେ්ᱭୀ୯஗ஶஂ୎ᰅଟଢ଀଺କ૖଺ଛ૕᷊

ἡପ஘஭ୱ஡஭᫇ᖰ౵ᤚତାሥྐూጦ୎ᰅ଀૕ૠ଀଒ૡତ଀

ଂତଉପଛଽପờಬᇰ୎ᓷ᤹ଓଢ଀଺କ૖ᆋଉᦴଉ૕ମବ୆

ଈఇ༷དྷ᫇ᖰ౵⃅᝛⃗ମବ୆ଈఇ༷དྷவ஋ஶ୩஌஥୴᫇ᖰ

౵⃆ତདྷེପ೹లୀ๤ᗘො୎ᷡଔଢᷨጸଓଢ଺଀୆଺କ૖

3

趣味のものを販売

したり、展示したり

しやすくなったわ

キャンセルしやすく

なったので使いやす

くなったね

ଙପ౜�ମବ୆ଈఇପᰉପஏ୛஭୎ྭୀକలᓜவᗘො
*ମବ୆஀ண୳���ପ஀஄஭ஂତପนഅలᓜପၸ᎞
�⃅ቄᑘ់ႜᤢ૕Ⴢ࿗ᴓ࿌នჂ๚ପỖ៩ᤚ⃆

*଺ଝଧୋ୦ஶ஁஭⃅ൃ๩ᬺ཈⃆ᷳ ໲୯஗ஶஂ

དྷེପାପவମତவଏତ୎ᦘౖକେ୹ஐ஧୞ஃᲡ૖ମବ୆஀

ண୳஀஄஭ஂᦘౖ૕᫇ ᶎᶈ༵ᷲ஘୽஑૕୭ஙடஅ஀ଢ଼ዄᆡ᝞

లପ୞ஓ஭ஂ฾ឝத஗ஶஂ૕଺ଝଧୋ� ମବ୆ଈఇ᎛ಈඝଧ

ଠ଀ଢ૕೪ᅥಈፖᦘౖᤚ

$(58⃅����ᅈᅟ�༵៩ᰅ⃆

ମବ୆஀ண୳���ଧଆ଍େలᓜ૕ᗘො૕୞ஓ஭ஂᤚ୎ᦘౖ

஛ஶ஥஘୦୲஭⃅ᕳᐆ⃎ᎩḬ಺⃆

଺ଝଧୋ�ମବ୆ଈఇପలෟႽପ

Ꭹ૙ପොଉୀ౛లପᓽၔ૕ᗘො

ପᲜᦔଧଠ଀ଢ૕ୢ தଡ଼ಅᕾପ

᎜૙ଧᡀଟଢା୅ଂျಈତଓଢ૕

����ᅈᅟୄ୆ḬᄨỖန૖

଺ଝଧୋᷡ಺⃅ᕳᐆ⃎Ꭹୢதଡ଼ᕏ౵ຳᰉจಅᕾଧ഼ንḬᄨ⃆

ૠ଺ଝଧୋ�ମବ୆ଈఇૡପ
ᕏ౵ຳତೊ్౵ຳପ᷸଀ଫଦ୏ଣକଇ⃜Q.1

ૠᕏ౵ຳૡଫ૕๤஘஭ୱ஡஭வንᅺପᤰ᝞ᦝ๥โଯ༷

དྷᤰ᝞ᦝ๥ଈዄଟଢଆ୆૕ૠ଺ଝଧୋ  ମବ୆ଈఇૡପ

ᧆ౵ଧଆ଍େᳯᖚᔑ୎ଙୈଚୈ�ᢙᐇଓଢ଀଺କ૖ૠೊ

్౵ຳૡଫ૕ଙପૠᕏ౵ຳૡ⃚๤஘஭ୱ஡஭வንᅺପᤰ

᝞ᦝ๥ଧ჊ଓ૕ᐆᾓ౵ᴞ୎ଆ፫ኢ଀଀ଛଜ଀ଢ଀େ๤
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